
PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE                     Registrační číslo: 

K zápisu do Základní školy a Mateřské školy Kladno, Norská 2633        

- odloučené pracoviště MŠ Montessori Na Vyhaslém 3197, Kladno.  

Školní rok 2018/19 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………….. 

Datum narození: …………………………………..  Rodné číslo: ………………………………………………….. 

Místo narození:……………………………………… Okres…………………………………………………………….. 

Zdravotní pojišťovna:…………………………………………………………………………………………………….. 

Trvalé bydliště:……………………………………………………………………………………………………………….. 

Státní občanství:…………………………………………………………                                           

Zdravotní obtíže, které by mohly mít vliv na průběh vzdělávání:…………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

ÚDAJE O RODINĚ DÍTĚTE 

Jméno a příjmení otce 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm dítěte),  

telefon 

Jméno a příjmení matky 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm dítěte), 

 telefon 

Dítě  má  sourozence v naší mateřské škole  Ano / NE   (zakroužkujte)                  

 

Jméno sourozence:…………………………………..                     Třída MŠ:  A,  B,  C,  D  (zakroužkujte)                                                                                    

Sourozenci žijící ve společné domácnosti (jméno, datum narození) 

Osobní a citlivé údaje žáka zpracováváme ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně os. 

údajů, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas je poskytnut pro účely vedení povinné dokumentace školy podle 

školského zákona. 

 

V……………………………dne……………………  Podpis zákonného zástupce……………………………… 


